
Technické služby Zlín, s.r.o. 2023

Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl - SMZ
ROK 2023

K ó d  o d p a d u N á z e v  o d p a d u K a te g . m .j .

D ílč í základ  
p o p la tku  za  

u k lád án í od padů  
5 41 /2020  S b .

K č/t
bez  D P H

0 01 01 odpady z těžby rudných nerostů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

01 01 02 odpady z těžby nerudných nerostů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

01 03 06 jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

01 03 08 rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
01 04 09 odpadní písek a jíl O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

01 04 10 nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

01 04 11 odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
01 04 12 hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod č. 01 04 07 a 01 04 11 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
01 04 13 odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

01 05 07 odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 01 01 kaly z praní a z čištění O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 01 04 odpadní plasty (kromě obalů) pouze z PVC O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 01 09 agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 02 01 kaly z praní a z čištění O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 02 03 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 02 04 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 03 01 kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 03 02 odpady konzervačních činidel O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 03 03 odpady z extrakce rozpouštědly O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 03 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 03 05 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 04 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 05 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 05 02 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 06 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 06 02 odpady konzervačních činidel O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 06 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

02 07 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
03 01 05 piliny, hobliny, odřezky, dřevotřískové desky s umakartem neuvedené pod č. 03 01 04 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
03 03 02 kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
03 03 05 kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
03 03 07 mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
03 03 09 odpadní kaustifikakní ka l O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
03 03 10 z mechanického třídění O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
03 03 11 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
04 01 06 kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
04 01 07 kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 01 08 odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 01 09 odpady z úpravy a apretace O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 02 09 odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 02 10 organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 02 15 jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 02 17 jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 02 20 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 02 21 odpady z nezpracovaných textilních vláken O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

04 02 22 odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze PES) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

05 01 10 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

05 01 13 kaly z napájecí vody pro kotle O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

05 01 14 odpad z chladicích kolon O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

05 06 04 odpad z chladících kolon O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

07 02 13 plastový odpad O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

07 02 99 odpady jinak blíže neurčené - gumokov, odpady pryže O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

08 02 01 odpadní práškové barvy O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

08 03 13 odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

08 04 10 jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 01 škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod č. 10 01 04) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 02 popílek ze spalování uhlí O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 03 popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
10 01 07 reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 15 škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuv. pod č.10 01 14 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 17 popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

Stránka 1 z 3



Technické služby Zlín, s.r.o. 2023

10 01 19 odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 21 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 24 písky z fluidních loží O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 25 odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 01 26 odpady z čištění chladící vody O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 02 01 odpady ze zpracování strusky O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 02 02 nezpracovaná struska O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 02 08 jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 02 12 jiné odpady z čištění chladící vody neuvedené pod číslem 10 02 11 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 02 14 kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 02 15 jiné kaly a filtrační koláče O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 09 03 pecní struska O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 09 06 licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 09 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 10 06 licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 10 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 10 10 prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 10 12 jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 10 14 odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 11 03 odpadní materiály na bázi skelných vláken O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 11 05 úlet a prach O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 11 10 odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 11 16 pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 11 18 kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 11 20 pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuv. pod č. 10 11 19 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 01 odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 03 úlet a prach O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 05 kaly a filtrační koláče z čištění plynů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 06 vyřazené formy O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 08 odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 10 pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 12 odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 12 13 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 01 odpad surovin před tepelným zpracováním O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 04 odpady z kalcinace a hašení vápna O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 06 úlet a prach (kromě odpadů neuvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 07 kaly a filtrační koláče z čištění plynu O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 10 odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 11 odpady z jiných směsných mat. na bázi cementu neuv. pod č. 10 13 09 a 10 13 10 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 13 pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

10 13 14 odpadní beton a betonový kal O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

12 01 05 plastové hobliny a třísky O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

12 01 17 odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

12 01 21 upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

15 01 01 papírové a lepenkové obaly O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

15 01 02 plastový odpad - pouze PVC (pro které není další možnost využití) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

15 01 03 dřevěné obaly O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

15 01 04 kovové obaly O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

15 01 06 směsné obaly (pro které není další možnost využití) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

15 01 07 skleněné obaly se zbytky náplně pouze od občanů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

15 01 09 textilní obal O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
15 02 03 absorpční činidla, filtr. materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuv. pod č.5 02 02 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

16 01 12 brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

16 01 20 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

16 02 16 jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

16 03 04 anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

16 03 06 organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

16 11 02 jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 01

O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

16 11 04 jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuv. Pod č. 16 11 01 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
16 11 06 vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuv. pod č.16 11 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 01 01 beton do frakce cihly O t
1 00 0 ,0 0 4 95 ,00

beton nad frakci cihly 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
17 01 02 cihly O t 1 00 0 ,0 0 4 95 ,00
17 01 03 tašky a keramické výrobky O t 1 00 0 ,0 0 4 95 ,00
17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobků neuv.pod č.17 01 06 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
17 02 01 dřevo O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 02 02 sklo pro které není další možnost využití (drátosklo, lepené..) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 02 03 plasty O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 04 11 kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 (nevyužitelné) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O t 1 00 0 ,0 0 4 95 ,00
17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O t 1 00 0 ,0 0 4 95 ,00

Stránka 2 z 3



Technické služby Zlín, s.r.o. 2023

17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 06 04 izolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 08 02 stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

17 09 04 směsné stavební a demoliční odp. neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 02 03 upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 02 06 kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 03 05 stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 03 07 solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 04 01 vitrifikovaný odpad O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 05 01 nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 05 02 nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 06 03 extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 06 04 produkty vyhnívání z anaerovního zpracování komunálního odpadu O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 06 05 extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 06 06 produkty vyhnívání z anaerovního zpracování živočišného a rostlinného odpadu O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 08 01 shrabky z česlí O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 08 02 odpady z lapáků písku O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 08 05 kaly z čištění komunálních odpadních vod O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 08 12 kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 08 14 kaly z jiných způsobů čištění průmysových odp. vod neuvedené pod číslem 19 08 13 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 09 01 pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 09 02 kaly z čiření vody O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 09 03 kaly z dekarbonizace O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 09 04 upotřebené aktivní uhlí O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 09 05 nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 09 06 roztoky a kaly z regenerace iontoměřičů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 10 02 neželezný odpad O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 10 04 lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 10 06 jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 01 papír a lepenka O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 02 železné kovy (dále nevyužitelné) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 03 neželezné kovy (dále nevyužitelné) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 04 plasty a kaučuk (dále nevyužitelné) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 05 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 07 dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 08 textil O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 12 09 nerosty (například písek, kameny) O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
19 12 12 jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuv. pod č. 19 12 11 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 13 02 pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 13 04 kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

19 13 06 kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 01 01 papír a lepenka O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 01 02 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 01 08 biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O t 1 00 0 ,0 0 2  4 2 0 ,0 0

20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 01 30 detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 01 39 plasty O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 01 41 odpady z čištění komínů O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 02 02 zemina a kameny O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad O t 1 00 0 ,0 0 8 75 ,00
20 03 01 směsný komunální odpad O t 1 00 0 ,0 0 8 75 ,00
20 03 02 odpad z tržišť O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00

20 03 03 uliční smetky O t 1 00 0 ,0 0 8 75 ,00

20 03 06 odpad z čištění kanalizace O t 1 00 0 ,0 0 1 190 ,00
20 03 07 objemný odpad O t 1 00 0 ,0 0 8 75 ,00

Platnost: od 1.1.2023

Stránka 3 z 3


